
 Bus No. MNG-113

Driver: Muhammad Ramzan

پک اپ ٹائم سٹاپ

8:20 کھیڑا  چوک

8:40 کسی 19

8:45 سلطاؿ گھی ملز

8:50 فاطمہ ٹاؤؿ

9:00 راؾ کلی

9:10  نمبر چونگی14فضل ماڈؽ، 

9:20 بہاولپور بائی  پاس، الرحمن ہسپتاؽ

9:22 مدینہ ٹاؤؿ

9:25 قاسم پور کالونی

9:27 محمود آباد، ٹیکنیکل کالج

9:35 بی سی جی چوک

9:40 ، منظور آباد14 نمبر چونگی 

9:45 دولت گیٹ

9:50 کچہری کیمپس

Transport Officer

 منٹ پہلے پہنچیں۔5اسٹوڈنٹس سٹاپ پر : نوٹ

For Contact:

0300-2938175, 0304-4398119

سیکنڈروٹ

08:00 متی تل کیمپس  سے روانگی

The Women University Multan

Transport Office

Rout Name:    ،دولت گیٹ14 کسی،بہاولپور بائی پاس،چونگی نمبر 19کھیڑا چوک،

Mobile Number: 0300-7374158



 Bus No. MNG-114

Driver: Shaukat Hussain

پک اپ ٹائم سٹاپ کا ناؾ

8:20 واحد آباد پٹروؽ پمپ

8:22 بلاؽ چوک

8:25 21فاروؼ پورہ،چونگی نمبر 

8:27  ایگری کلچر یونیورسٹی،کائیاں پور

8:30 ناگ شاہ

8:35 علی والا

8:40 شیر شاہ  پھاٹک

8:50 پل مظفرآباد

8:55 کراچی ہوٹل

9:00 مل مظفرآباد، گلشن شجاعت

9:05 ساتواں میل، انبالہ کالونی

9:07 القریش

9:10 ڈیفنس  کالونی

9:15 گارڈؿ ٹاؤؿ

9:25 قاسم بیلا

9:35 چار گھوڑا چوک

9:37 بجلی گھر

9:39 عزیز ہوٹل

9:40 سدو حساؾ

9:42 ڈیرہ اڈا

9:45 ایم ڈی اے چوک

9:50  ر ی کیمپس
چ ی
ک

 منٹ پہلے پہنچیں۔5اسٹوڈنٹس سٹاپ پر : نوٹ

For Contact:

0300-2938175, 0304-4398119

Transport Officer

The Women University Multan

Transport Office

Rout Name:   پرانا شجاع آباد روڈ، ناگ شاہ، قاسم بیلا

Mobile Number: 0301-7424338

سیکنڈروٹ

8:00 یونیورسٹی سے روانگی



پک اپ ٹائم سٹاپ کا ناؾ

9:00 حمزہ چوک

9:03 سبزی منڈی

9:05 چوک کمہاراں والا

9:08 سٹی  کالج

9:10 ملتاؿ  پٹروؽ پمپ

9:13 و  آفس
 پ ک
می

9:15 رشید آباد

9:18 بلاؽ موٹرز

9:20 عید گاہ

9:22 9چونگی نمبر 

9:32 ناردرؿ بائی پاس

9:35 شالیمار 

9:40 سبزا زار

9:42 6چونگی نمبر 

9:45 یونیورسٹی آػ ایجوکیشن

9:48  مارٹKKتحصیل چوک، 

9:55 9چونگی نمبر 

10:00 کچہری کیمپس

0300-2938175, 0304-4398119

Transport Officer

 منٹ پہلے پہنچیں۔5اسٹوڈنٹس سٹاپ پر : نوٹ

For Contact:

The Women University Multan

Transport Office

 Bus No. MNG-116 Rout Name:  سبزی منڈی،چوک کمہاراں والا،عید گاہ، بوسن روڈ

Driver: Ehsanullah Mobile Number: 0304-7736430

سیکنڈ روٹ

8:30یونیورسٹی سے روانگی 



پک اپ ٹائم سٹاپ کا ناؾ

8:45 نانڈلہ چوک

8:50 پل واصل

8:53 1چونگی نمبر 

9:00 ڈبل پھاٹک

9:05  ناز سینما

9:10 چاہ جمو ں والا

9:15 چوک شاہ عباس

9:17 جیل  موڑ

9:20 کوکاکولا، گندا نالا

9:25 وہاڑی چوک

9:27 حمزہ چوک

9:30 سبزی منڈی

9:32 چوک کمہاراں والا

9:35 رحیم چوک

9:37 گلستاؿ چوک

9:40 جامع العلوؾ

9:42 جاؿ محمد چوک، بہار چوک

9:45 سلور کاکارخانہ

9:48 ولایت حسین کالج

9:50 دولت گیٹ

9:55 کچہری کیمپس

Transport Office

0300-2938175, 0304-4398119

 منٹ پہلے پہنچیں۔5اسٹوڈنٹس سٹاپ پر : نوٹ

For Contact:

The Women University Multan

Transport Office

Bus No.SAJ-876 Rout Name:  ڈبل پھاٹک،وہاڑی چوک، معصوؾ شاہ روڈ1نانڈلہ چوک، چونگی نمبر ،

Driver: Muhammad Arif Mobile Number: 0305-9929600

صبح   کا روٹ

8:30 یونیورسٹی سے روانگی



 Bus No.SAJ-884

Driver: Muhammad Saleem

پک اپ ٹائم سٹاپ کا ناؾ

8:20 گجر چوک

8:35 سہو  چوک، این ایل سی بائی پاس

8:35 ابن سینا، سوہنی دھرتی

8:40 پیراں غائب

8:42 زیڈ ٹاؤؿ

8:45 باغ حسین چوک

8:48 عثما ؿ غنی چوک

8:50 چوک کمہاراں والا

8:53 قصوری چوک

8:55 نگانہ چوک

9:00 واپڈا ٹاؤؿ

9:02 ماڈؽ ٹاؤؿ

9:05 نواب پوربائی پاس

9:20 ڈی ایچ اے

9:02 بی زیڈ یو

9:30 ر شالیمار، سبزازا

9:33 6چونگی نمبر 

9:37 9چونگی نمبر 

9:45  ر ی کیمپس
چ ی
ک

Transport Officer

 منٹ پہلے پہنچیں۔5اسٹوڈنٹس سٹاپ پر : نوٹ

For Contact:

0300-2938175, 0304-4398119

8:00 یونیورسٹی سے روانگی

The Women University Multan

Transport Office

Rout Name:  9گجر چوک، ابن سینا،پیراں غائب،واپڈا ٹاؤؿ،چونگی نمبر

Mobile Number: 0305-7310401

صبح   کا روٹ


